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INVITACION ABIERTA No.  FR-033-2023 CONVOCATORIA No.
e — 1
perpiL  PROFESIONAL ESPECIALIZADO Il CARGO |

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES NOMBRAMIENTO PROVISIONAL

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO

GRUPOC INVESTIGACION CLINYCA Y EFIDEMIGLOGICA GEL CANCER

(Grupo)
CONS NOMBRES Y APELLIDOS GBSERVACIONES
1 ANGELA LILIANA ROMERO BERNAL CUMPLE REQUISITOS
2 |ANGELICA PACHECO CUMPLE REQUISITOS

3 |DIANA LUCERQ LUCERO LASSO CASTELBLANCO |CUMPLE REQUISITOS

4 |JUAN PABLO GUTIERREZ BARRAGAN CUMPLE REQUISITOS

5 [NEICY JOHANNA CASTIBLANCCO LOPEZ CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA DOCUMENTOS:

1. TITULC DE FORMACION  ACADEMICA  EN
ENFERMERIA, MEDICINA O BACTERIOLOGA.

2. TITULO DE POSTGRADO EN MODALIDAD DE
6 [CARMEN JIMENA USECHE MOLINA ESPECIALIZACION, MAESTRIA DOCTORADO Y O
SUBESPECIALIZACION.

3. DOCE (12) MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE
PROFESIONAL ESPECIALIZADA.

4, TARJETA PROFESIONAL.

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA,

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA DOCUMENTOS:

1. TITULQ DE FORMAGION ACADEMICA EN
ENFERMERIAMEDICINA O BACTERIOLOGA.

2. TITULO DE POSTGRADO EN MODALIDAD DE

7 |CRISTIAN ALIRIO GUTIERREZ GUTIERREZ ESPECIALIZACION, MAESTRIA DOCTORARO Y O
SUBESPECIALIZACION.
3. DOCE {12) MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE
PROFESIONAL ESPECIALIZADA,

4. TARJETA PROFESIONAL.
REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA,

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE EL
8 |DIANA NATALIA ZAMUDIO TITULO DE MICROBIOLOGA NO ES REQUERIDO PARA LA
VACANTE

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA DOCUMENTOS:

1. TITULO DE FORMACION  ACADEMICA EN
ENFERMERIAMEDICINA O BACTERIOLOGA.

2. TITULO DE POSTGRADO EN MODALIDAD DE
ESPECIALIZACION, MAESTRIA DOCTORADO Y O
SUBESPECIALIZACION.

3. DOCE (12) MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE
PROFESIONAL ESPECIALIZADA.
REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

9 |DORYS MARGARITA MONTERRQZA PAYARES
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10

IRMA ROJAS CORDERO

Ino cumPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA DOCUMENTOS:

1. TITULO DE FORMACION ACADEMICA  EN
ENFERMERIA MEDICINA O BACTERIOLOGA.

2. TITULO DE POSTGRADO EN MODALIDAD DE
ESPECIALIZACION, MAESTRIA DOCTORADO Y O
SUBESPECIALIZACION.

3. DOCE (12) MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE
PROFESIONAL ESPECIALIZADA.

4. TARJETA PROFESIONAL.

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA,

i

JORGE ELIECER ROJAS BOHORQUEZ

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE EL
TITULO DE MICROBIOLOGO NO ES REQUERIDO PARA LA
VACANTE

12

LIDA INES APONTE ESPITIA

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA DOCUMENTOS:

1. TITULO DE FORMACION  ACADEMICA EN
ENFERMERIAMEDICINA O BACTERIOLOGA.

2. TITULC DE POSGRADO EN MODALIDAD DE
ESPECIALIZACION, MAESTRIA DOCTORADC Y O
SUBESPECIALIZACION.

3. DOCE (12) MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE
PROFESIONAL ESPECIALIZADA.

4. TARJETA PROFESIONAL.

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

13

MARIA FERNANDA FANDIAO RODRIGUEZ

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDC EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:

1. TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN
ENFERMERIA,MEDICINA O BACTERICLOGA.
2. TITULC DE POSGRADO EN MODALIDAD DE
ESPECIALIZACION, MAESTRIA DOCTORADO Y O
SUBESPECIALIZACION.
3. DOCE (12) MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE
PROFESIONAL ESPECIALIZADA,
REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

14

NAHIR ALEJANDRA NAVARRETE BARRAGAN

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:

1. DOCE (12) MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE
PROFESIONAL ESPECIALIZADA CON FUNCIONES.
REQUERIDC EN LA CONVOCATORIA.

15

NATALIA 1L.OPEZ OROZCO

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE EL
TITULO DE BIOLOGA NO ES REQUERIDO PARA LAVACANTE

16

SANTIAGC ANDRES SANCHEZ VILLALOBOS

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA TITULC DE POSTGRADO EN MODALIDAD DE
ESPECIALIZACION, MAESTRIA, DOCTORADO  Y/O
SUBESPECIALIZACION (CERTIFICADO DE ESPECIALIZACION).
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.
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NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA DOCUMENTOS:
1. TTULO DE FORMACION ACADEMIGA EN
ENFERMERIA MEDICINA O BACTERIOLOGA.
2. TITULO DE POSGRADO EN MODALIDAD DE
17 |SONIA LUZ GOMEZ GARCES ESPECIALIZACION, MAESTRIA DOCTORADO Y O

SUBESPECIALIZACION.

3. DOCE (12) MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE
PROFESIONAL ESPECIALEZADA.

4. TARJETA PROFESIONAL.

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA,

Observacion: 105 aspirantes que no cumplen con los requisitos de formacion académica, experiencia laboral y tarjet¢ profesional,
pueden subsanar teniende en cuenta el comunicado de subsanacion e instructivo de fecha de 11 de abril de 2022,

NOTA:

i

£
JENNY ALEXANDRA'ROJAS GARCIA

Coordinadora Grupo Area Gestion y Desarrollo del Tatento Humano
Grupo Area de Gestidn y Desarrollo del Talento Humano






